АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ВИ ДеваЯ3-го № 77667
О внесении измененияв постановление администрации города Рязани от 14.11.2024
№13131 «Об изъятии земельного участка с кадастровым номером 62:29:0070021:811

и объекта недвижимого имущества, расположенного по адресу: г. Рязань,
ул. Баженова,д. 32, для муниципальных нужд»

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь статьями 39, 41

Устава муниципального образования — городской округ город Рязань, постановлением

администрации города Рязани от 04.12.2024 № 13979 «О делегировании отдельных
полномочий главы администрации города Рязани и.о. заместителя главы администрации
Зуеву А.А.», администрация города Рязани постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 14.11.2024 № 13131

«Об изъятии земельного участка с кадастровым номером 62:29:0070021:811 и объекта

недвижимого имущества, расположенного по адресу: г. Рязань, ул. Баженова, д. 32, для

муниципальных нужд» изменение, исключив в пункте 2 слова «, согласно приложению

к настоящему постановлению».
2. В течение десяти дней со дня принятия настоящего постановления:

- управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

в газете «Рязанские ведомости»;
- правовому управлению администрации города Рязани (Горшкова В.А.)

разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города
Рязани в сети Интернет;

- управлению энергетики и жилищно-коммунального хозяйства администрации

города Рязани

—
(Палачев М.А.) направить копии

—
настоящего

—
постановления

А.А. Зуев

ТОТ